
1 

 

BP.I.3021.2.38.2016 

 
Zarządzenie Nr  1487/2016 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2016 rok. 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), art.3 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz.513) oraz Uchwały 
Nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Miasta Radomia na 2016 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 

 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  180 000,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  160 000,-/BPI/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  76 000,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie  76 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  84 000,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie  84 000,- 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  20 000,-/BPI/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  20 000,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie       
20 000,- 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  180 000,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  160 000,-/EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  76 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  76 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  84 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  84 000,- 
 



2 

 

Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  20 000,-/PINB/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   400,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  4 600,- 
 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  259 720,- 
 
Z 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  90 100,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  39 460,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  16 400,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  16 600,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 200,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 240,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  12 200,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego w kwocie  169 620,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  167 700,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   270,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 650,- 
 
Do 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  143 620,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  143 620,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  26 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  22 000,- 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie  90 100,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  66 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  14 900,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 200,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- 
 



3 

 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  16 900,- 
 
Z 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  7 600,- /ZUK/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 600,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  5 100,- /ZUK/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  5 100,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  4 200,- /ZUK/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  4 200,- 
 
Do 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  14 900,- /ZUK/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   500,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  12 400,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  2 000,- /ZUK/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 000,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  313 667,- 
 
Z 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  308 567,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  222 865,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 702,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  28 000,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  2 100,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  2 100,- 
 
Do 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie  313 667,- 
/EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  260 667,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  53 000,- 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 



4 

 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  9 000,- 
 
Rozdział 75421 - Zarządzanie Kryzysowe w kwocie  9 000,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  9 000,- /UM/WBO/ 
 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie    
9 000,- /UM/WBO/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  73 339,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  52 279,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  10 999,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie       
4 500,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 620,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  29 160,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  16 180,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  4 300,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  6 899,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  11 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 500,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
400,- /EDU/ 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  4 760,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie   440,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   320,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa w kwocie  2 400,- /EDU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  1 860,- /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  1 900,- 



5 

 

Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   400,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   700,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
1 200,- /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  2 700,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 700,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 700,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   400,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   600,- /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie  1 700,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 700,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 700,- /EDU/ 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  4 500,- 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  4 500,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 500,- /UM/KP/ 
 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  4 500,- /UM/KP/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  1 300,- 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie   700,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   700,- /ZUK/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   300,- /ZUK/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   400,- /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie   600,- 
 



6 

 

Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   600,- /ZUK/ 
 
Do 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   600,- /ZUK/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  144 500,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  60 558,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  16 395,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  17 298,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   26,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 339,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  14 500,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  39 193,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  11 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 365,- /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  33 504,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  18 654,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie      
2 500,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 500,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  8 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   850,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  17 154,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000,- /EDU/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  3 500,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
2 350,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  6 400,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 400,- /EDU/ 
 



7 

 

Do 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 300,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie     
5 100,- /EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie  34 038,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  16 638,- /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  17 400,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 138,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  9 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 400,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 100,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 700,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 
100,- /EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- /EDU 2/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  8 000,- /EDU 2/ 
 
Do 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  8 000,- /EDU 2/ 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- /EDU 2/ 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  3 200,- 
 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a także 
szkolenia młodzieży w kwocie  3 200,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 200,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 150,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   165,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 885,- /EDU/ 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie   531,- 



8 

 

Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie   531,- 
 
Z 
Paragraf 4020 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie   531,- /PINB/ 
 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
531,- /PINB/ 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  25 000,- 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  25 000,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  25 000,- /KMPSP/ 
 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  25 000,- /KMPSP/ 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  376 376,- /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  376 376,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  376 376,- 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  300 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  300 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  200 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 50 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  50 000,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  76 376,- /EDU 2/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  76 376,- 
Paragraf 4112 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  549,- 
Paragraf 4122 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  49,- 
Paragraf 4172 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4242 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  4 500,- 
Paragraf 4422 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  26 300,- 
Paragraf 4432 - Różne opłaty i składki w kwocie  564,- 
Paragraf 4702 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
40 414,- 



9 

 

Paragraf 5 
 

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851-ochrona zdrowia, rozdziale 85154-przeciwdziałanie 
alkoholizmowi, w paragrafie 2360c-dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 853-pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 
85305–żłobki, w paragrafie 2830-dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
 

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921-kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 
92116-biblioteki, paragrafie 2800-dotacje celowe dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926–kultura fizyczna, w rozdziale 92605-zadania w zakresie 
kultury fizycznej, w paragrafie 2360–dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszego Zarządzenia. 

 
Paragraf 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



10 

 

Uzasadnienie: 

 
1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 801 w kwocie 160 000,-w zadaniach 

własnych gminy dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 77 z dnia 
31 maja  2016r. Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie zakupu nowości 
wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych i bibliotek 
pedagogicznych – zgodnie z uchwałą Nr 180/2015 Rady Ministrów z dnia 6 października 
2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju 
Czytelnictwa” – Priorytet 3. 

 
2. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 710 w kwocie 20 000,-w zadaniach 

zleconych powiatowi dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 87 z 
dnia 14 czerwca 2016r. Powyższe środki przeznaczone są dla Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego na wydatki bieżące. 

 
3. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami w dziale 801 w kwocie 259 720,-w 

zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zwiększenia środków na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń, zakup materiałów i pomocy dydaktycznych dla uczniów w 
gimnazjach oraz na wynagrodzenia w przedszkolach. 
 

4. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 w 
kwocie 16 900,-w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
w planie wydatków ZUK na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz na zakup odzieży 
roboczej dla pracowników. 

 
5. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 313 667,-w zadaniach własnych powiatu wynika z potrzeby zwiększenia środków na 
wynagrodzenia i pochodne w X L.O. 
 

6. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 
kwocie 9 000,-w zadaniach własnych gminy wynika z potrzeby zabezpieczenia środków na 
udział w szkoleniu pracowników Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 
 

7. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami w dziale 801 w kwocie 73 339,-w 
zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zwiększenia środków na wynagrodzenia 
wraz z pochodnymi, zakup pomocy naukowych, energii, szkolenia pracowników, zakup 
materiałów i wyposażenia, koszty postępowania sądowego oraz szkolenia pracowników w 
przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych. 

 
8. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 853 w 

kwocie 4 500,-w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na prowadzenie i oprawę muzyczną podczas eventu dot. Budżetu Obywatelskiego na rok 
2017. 

 
9. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 w 

kwocie 1 300,-w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
w planie wydatków ZUK na pochodne od wynagrodzeń oraz na dodatkowe wynagrodzenie 
roczne w związku ze śmiercią pracownika. 

 
10. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 144 500-w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zwiększenia na 
wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz zabezpieczenia środków na zakup pomocy 



11 

 

naukowych, usług remontowych, badania pracownicze, delegacje, szkolenia, odprawy dla 
nauczycieli, koszty postępowania sądowego, opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych w szkołach i placówkach oświatowych. 

 
11. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 3 200,-w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi dla wychowawców półkolonii w Zespole 
Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych. 
 

12. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 710 w 
kwocie 531,-w zadaniach zleconych powiatowi wynika z potrzeby zabezpieczenia środków 
na szkolenie dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego.  
 

13. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 
kwocie 25 000,-w zadaniach zleconych powiatowi wynika z konieczności  zabezpieczenia 
środków w planie wydatków KMPSP na zakup usług remontowych. 

  
14. Częściowe rozdysponowanie rezerwy celowej do działu 801 w kwocie 300 000,-w zadaniach 

własnych gminy wynika z potrzeby zabezpieczenia środków na wyposażenie 15 
nowopowstałych oddziałów przedszkolnych. 
 

15. Częściowe rozdysponowanie rezerwy celowej do działu 801 w kwocie 76 376,-w zadaniach 
własnych powiatu wynika z koniczności zabezpieczenia środków na realizację zadań 
oświatowych na finansowanie projektów unijnych w ramach programu Erasmus +. 


